
●このカタログに掲載されている価格は、2025年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。1293 卓上ポット
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⑰ サーモス ステンレス  

卓上ポット 
ページコード 商品コード 価格

THW-700 5-1293-1701 8765500 ￥6,500
容量：0.7ℓ
外寸：165×95×H215
重量：600ｇ
保温性能（10時間値）：62℃
●氷が入る口径45㎜

ステンレス製
中ビン

レバー式
中栓

お湯、水以外のご使用はご遠慮ください。故障の原因になります。

⑤ ⑥ ⑦
 サーモス 真空断熱ステンレスポット  

ページコード 満水容量 外寸 ｇ 商品コード 価格
⑤THZ- 700 5-1293-0501 0.7ℓ 190×120×H165 500 1330100 ￥6,000
⑥THZ-1000 5-1293-0601 1.0ℓ 190×125×H190 600 1330200 ￥6,500
⑦THZ-1500 5-1293-0701 1.5ℓ 190×125×H230 600 1330300 ￥7,000
保温性能（6時間値）：�57℃以上（THZ-700）　65℃以上（THZ-1000）�

71℃以上（THZ-1500）
●広口7㎝でお手入れが簡単です。
●塩分を含んだ液体にご使用いただけます。

レバー式
中栓

ステンレス製
中ビン■■ﾀ1

内側セラミックコーティング仕様で
塩分に強く撥水性が高い

⑯⑭ ⑮ 中栓は分解式なので丸洗いでき、衛生的です。

サーモス ステンレス 卓上ポット ■■ｾ1
満水容量 外寸 ｇ ⑭ステンレス ⑮タメ色 ⑯クロ 価格

THX- 700 0.7ℓ 190×120×H165 500 5-1293-14017534550
5-1293-1501
8772950

5-1293-1601
8773250 ￥4,500

THX-1000 1.0ℓ 190×125×H190 600 5-1293-14027534650 ――― ――― ￥5,000

THX-1500 1.5ℓ 190×125×H230 600 5-1293-14037534750 ――― 5-1293-1602
8773450 ￥5,500

THX-2000 2.0ℓ 190×125×H275 700 5-1293-14048798030
5-1293-1502
8798040

5-1293-1603
8798050 ￥6,000

保温性能（10時間値）：�58℃（THX-700）　  66℃（THX-1000）�
72℃（THX-1500）　75℃（THX-2000）

●口径70㎜で氷がラクラク入ります。　●外面クリアコーティングで汚れがつきにくいです。
●注ぎ口が細く角度がついて注ぎやすい。
※塩分を含む液体はご使用できません。

ステンレス製
中ビン

レバー式
中栓

⑪ ⑫ ⑬
ステンレス製
中ビン

レバー式
中栓

サーモス ステンレス 卓上ポット 寿 ■■ｾ1
ページコード 満水容量 外寸 ｇ 商品コード 価格

⑪THX- 701 5-1293-1101 0.7ℓ 190×120×H165 約500 1108030 ￥5,000
⑫THX-1001 5-1293-1201 1.0ℓ 190×125×H190 約600 1108040 ￥5,500
⑬THX-1501 5-1293-1301 1.5ℓ 190×125×H230 約600 1108050 ￥6,000
材質：�内びん／ステンレス、ポリプロピレン、シリコン　�

胴部／ステンレス（アクリル樹脂塗装）
保温性能（10時間値）：�58℃以上（THX-701）　66℃以上（THX-1001）　�

72℃以上（THX-1501）
保冷性能（10時間値）：12℃以下（THX-701）
保冷性能（11時間値）：11℃以下（THX-1001）
保冷性能（12時間値）：10℃以下（THX-1501）
口径：70㎜
●高真空断熱構造による抜群の保温力
●洗練されたデザインで高級感を演出　●ワンランク上の空間づくりや店舗環境づくりに貢献
●大きな氷が入る広口70㎜　●お手入れの際、手が入りやすくお手入れ簡単
●楽々注げるワンタッチ・レバー中せん

高級感溢れる和風陶器調仕上げ

ステンレス製
中ビン

レバー式
中栓

サーモス ステンレス 卓上ポット 墨 ■■ｾ1
ページコード 満水容量 外寸 ｇ 商品コード 価格

⑧THX- 701 5-1293-0801 0.7ℓ 190×120×H165 約500 1108000 ￥5,000
⑨THX-1001 5-1293-0901 1.0ℓ 190×125×H190 約600 1108010 ￥5,500
⑩THX-1501 5-1293-1001 1.5ℓ 190×125×H230 約600 1108020 ￥6,000
材質：�内びん／ステンレス、ポリプロピレン、シリコン　�

胴部／ステンレス（アクリル樹脂塗装）
保温性能（10時間値）：�58℃以上（THX-701）　66℃以上（THX-1001）　�

72℃以上（THX-1501）
保冷性能（10時間値）：12℃以下（THX-701）
保冷性能（11時間値）：11℃以下（THX-1001）
保冷性能（12時間値）：10℃以下（THX-1501）
口径：70㎜
●高真空断熱構造による抜群の保温力
●洗練されたデザインで高級感を演出　●ワンランク上の空間づくりや店舗環境づくりに貢献
●大きな氷が入る広口70㎜　●お手入れの際、手が入りやすくお手入れ簡単
●楽々注げるワンタッチ・レバー中せん

高級感溢れる和風陶器調仕上げ

⑧ ⑨ ⑩

サーモス 洗浄機対応 真空断熱ステンレスポット 
満水容量 外寸 ｇ ①ステンレスブラック ②寿 ③墨 ④タメ 価格

TTC- 700 0.7ℓ 175×120×H160 500 5-1293-01012302540
5-1293-0201
2302550

5-1293-0301
2302560

5-1293-0401
2302570 ￥5,000

TTC-1000 1.0ℓ 180×125×H180 600 5-1293-01022134700
5-1293-0202
2134710

5-1293-0302
2134720

5-1293-0402
2134730 ￥5,500

TTC-1500 1.5ℓ 180×125×H220 700 5-1293-01032134740
5-1293-0203
2134750

5-1293-0303
2134760

5-1293-0403
2134770 ￥6,000

TTC-2000 2.0ℓ 180×125×H270 800 5-1293-01042302580
5-1293-0204
2302590

5-1293-0304
2302610

5-1293-0404
2302620 ￥6,500

材質：�内びん／ステンレス　胴部／ステンレス（アクリル樹脂塗装）�
肩部・中栓／ポリプロピレン　パッキン／シリコン

保温性能（10時間値）：�58℃以上（TTC-700）　	 66℃以上（TTC-1000）　�
72℃以上（TTC-1500）　	75℃以上（TTC-2000）

保冷性能（10時間値）：�12℃以下（TTC-700）　	 11℃以下（TTC-1000）　�
10℃以下（TTC-1500、TTC-2000）

●組み立て・分解しやすい中栓　●倒れても漏れない安心設計　●広い口径70㎜
●急熱、急冷、氷をいれても大丈夫　●寿（コトブキ）、墨（スミ）は陶器調仕上げで和のイメージにぴったり
※塩分を含む液体は使用できません。

■■ﾀ7
② ③

業務用洗浄機対応

中栓は分解式なので
丸洗いでき、衛生的です。

ステンレス製
中ビン

レバー式
中栓① ④


